1

关于 2019印度尼西亚国际医疗器械、医院用品、实验室设备、医药展览会

出境前后有关事项的通知

尊敬的各参展企业：

2019年印度尼西亚国际医疗器械、医院用品、实验室设备、医药展览会将于 10 月 23 日至 10 月 26

日在印尼雅加达举办，目前，该团组筹展工作已基本完成。对于该团组在筹展过程中贵司给予的积极配合

与大力支持，我司深表感谢！

因出境时间临近，为确保该团组顺利成行，现将有关事项通知如下，请大家认真阅读，做好充分准备

并且打印出来随身携带。

一、团组基本情况

1. 领队：

2019年印度尼西亚国际医疗器械、医院用品、实验室设备、医药展览会团组将由涂娟女士带队，具体

联络人如下：

2. 集合时间和集合地点：

职务 姓名 电话/手机

领队 涂娟 13967157405

国内联系人 周旋 15057177262

导游 林导 +62-816-185-3238

团号/团名 2019翼拓展览印尼展展团

集合时间

集合地点 上海浦东机场 T1航站楼

航空公司 MU中国东方航空公司

天气提示：印尼雅加达
21OCT-22OCT 23OCT-24OCT 25OCT-26OCT

多云 26℃-32℃ 多云 27℃-33℃ 多云,26℃-33℃

温馨提示：若不是随大团从上海出发的展商，请根据自己的航班信息至少提前三小时至机场

办理托运手续并候机。

2019年 10月 21日下午14:10在上海浦东机场 T1航站楼集合

2

3. 团组航班信息：

4. 展会时间及地点：

展会名称：2019印度尼西亚国际医疗器械、医院用品、实验室设备、医药展览会

展出时间：2019年 10月 23日--26日

展馆名称：Jakarta Convention Center

展馆地址：Jl. Gatot Subroto, Gelora, Tanahabang, Kota Jakarta Pusat, Daerah Khusus

Ibukota Jakarta 10270, Indonesia

5. 展商参展时间安排：

6. 进馆证：

到达展馆后，由领队负责领取并分发。

行程 日期 航班号 出发地 目的地 出发时间 抵达时间

展期行程

10.21 MU5069 浦东 雅加达 1725 2230

10.27 MU5070 雅加达 浦东 2330 0625+1

温馨提醒

展期回程抵达国内是 10 月 28日早上 0625 分，请各位展商提前预定上海回程的车

票，航班信息最终以机票确认单为准。

根据航空公司规定，每位团友可托运 1件行李箱，每件重量不超过 23公斤的托运行李；

三边之和≤158cm。正常行李箱都可以托运，但是过长、过款的特殊行李无法托运。另

可携手提行李 1件，限重 10公斤，A≤56CM,B≤45CM,C≤25CM,三边之和≤115CM请注

意行李重量，避免超重。

日期 事项 时间

10月 22日 布展 下午

10月 23日 参展 9：00am-17:00pm

10月 24日 参展 9：00am-17:00pm

10月 25日 参展 9：00am-17:00pm

10月 26日 参展 9：00am-14:00pm

3

二、参展所涉费用

1. 由于展期已近，且我司与博览会当局、航空公司及境外接待单位之间均签订了相关协议，请各参展

企业严格遵照我司有关通知规定，及时付清全部参展费用，否则自行承担由此造成的全部后果。

2. 各参展企业支付给我司有关费用的发票，我司将于该团组回国后用快件一次性寄给大家。

3. 随团企业已缴纳的人员费用中，并不包括酒店的电话、传真、洗衣、Pay-TV、Mini-bar中饮料及其

他消遣娱乐等开支。请随团人员离开酒店前及时交回房卡或钥匙，并结清所有账单支出，以免耽误其他人

员时间，影响到整个团组的下一步活动。

4. 外国游客入境时须填写海关申报表申报携带的物品，除外交人员外，游客的随身及托运行李必须通

过海关的 X光机检查。根据印尼海关和检疫的规定，外国游客随身携带的日常生活必需品，总价值不超过

250美元／人或 1000美元／家庭（乘务员所带物品总价值不超过 50美元／人）以及 200支香烟或 50支

雪茄或 200克烟叶、1公斤含酒精饮料享受免税待遇。入境携带超过 5000万印尼盾现金、动植物、影片、

录像带、唱片等需申报。如被查获未申报将被视为违反规定，当事人将被依法处以罚款或物品没收。毒品、

枪械、利器、子弹、炸药、色情书刊等禁止携带入境。

5. 所有参展企业的参展人员的行程我司已安排。国际机票已全部确定且展团出发在即，所有人员安排

均已无法更改；如到国外再变化，由此产生的一切后果由当事人承担。

6. 团员在出发日或旅程中退出，不论任何理由均视为自动放弃，一切费用不予退还。

三、团组食宿安排

1．酒店

展会期间团组安排住宿为五星级酒店，酒店周边配套设施齐全，交通便利。住房均有独立卫生间，

配备电视、电话，酒店可收发传真。

从 10月 21日至 10月 26日 6晚，参展人员酒店住房信息如下：

名称：grand mercure harmoni

地址：Jl. Hayam Wuruk No.36-37, RT.14/RW.1, Kb. Klp., Kec. Taman Sari, Kota Jakarta Pusat,

Daerah Khusus Ibukota Jakarta 10120

Tel :(021) 3453777

2．洗漱用品：酒店一般不提供牙刷、牙膏、拖鞋、梳子等一次性洗漱用品，请您自备。

3．酒店WiFi：酒店提供无线WiFi。

4．请参展人员入住酒店后，每人随身自备 1张酒店卡（卡上载有酒店名称、地址等酒店的有关信

息），以防遇急事外出需单独回酒店之用。同时，请各参展人员保持房间尤其是洗手间的地面干净，

洗澡时将浴帘底边放入浴池内，以防渗水过多后延至房间内地毯上引发不必要的费用。

5．境外酒店房间设有各种收费服务，请询问清楚后再使用，以免结账时发生误会。

6．所住酒店原则上安排双男双女一间客房，客人若需住单间，需事先向领队说明，并付单间房差。

7．展期随团人员请于 10月 27日晚上带齐全部行李在大堂集中，办理 check-out手续，结清个人

消费账单，将房卡交还总台。

4

四、具体行程

详细请见附件一：2019印尼展参考行程。

五、展前有关准备

1. 随身携带展品的公司，建议使用旅行箱装运展品，严禁使用纸箱或塑编袋，以免在海关受阻。此外，

近期航空公司对行李超重收费较严，样品较多的企业宜准备适量的费用以备用。

2. 自带样品较多的公司还要准备好展品清册、报关单及适量关税，以防入境时海关开箱查验。部分通

过快件邮寄展品至住宿酒店的公司务必于出境前与国内快件公司及时跟踪展品运输的实际状况，以防抵达

印尼后不能及时收到展品。一些贵重物品，如：护照、机票、现金等不要放在托运行李中，以免遗失。

境外海关对入境检查非常严格，因此请展商尽量不要携带食品入境。

4. 插座通常为两个圆孔，可以向酒店前台借转换器；当地电压是 220伏。

5. 各参展人员进馆证已在网上登记，于 10月 22日布展当天由领队在展馆咨询台领取，布展当天无需

进馆证。

6. 请各参展企业认真检查展品（如商标、图案等），严禁假冒伪劣、涉及知识产权纠纷的产品或劳改

产品参展。如遇知识产权纠纷，由参展企业自行承担所有责任，与团组无关。此外，请各参展企业根

据展会性质、博览会当局要求严格选择相应的展品，避免引起不必要的麻烦。

7. 各参展企业要尽量做好预展工作，精心设计摊位，有需要的展商请准备好张贴在展板上的海报或易

拉宝，建议颜色饱满，内容丰富，制作时请注意海报的尺寸须与展位尺寸匹配。自备一些小道具，如：挂

钩、小别针、广告图片等，切记不可在墙板上粘贴非主办方免费发放的不干胶，否则将因墙板作废而支付

高额赔偿。

8. 为了方便各参展公司在泰国的旅行，除了日常携带的旅行用品外，建议还携带或准备以下物品：书

写笔记本、笔、订书机、计算器（兑换泰铢或记账使用）、常用小工具（在展台上可能会用到）。

六、参展有关事宜

1. 此次展会的摊位装修由组委会指定的装修公司负责，布展当日，请全体参展人员团结协作，顾全大

局，互相帮助，讲究秩序，避免在公众场合喧闹，服从组团单位的组织协调。同时，布展期间应注意展馆

现场施工、用电安全。展馆内严禁吸烟，严禁携带各类易燃易爆物品入馆。参展人员必须佩带证件进馆，

不得转借，并自觉接受安全检查。

2. 摊位装修将严格按照各参展企业已确认方案进行，除非搭装错误，否则所有道具的摆放位置恕不做

任何修改，否则由此产生的一切费用由参展企业承担。如未在展前指定日期支付增租费视为未增租，请到

现场重新订购，费用以现场增租报价为准。由于现场增租家具数量有限，如有需求请尽早订购，另外，搭

建商将依据下单时间顺序进行配送，具体送达时间无法保证。

3. 禁止站在椅子、桌子或其他租用的家具商，所有家具均无法承受人体重量。所有展商在撤展时交还

给主办方的展具必须与主办方租赁时一样。如展商或者其搭建商对展馆的物品有任何损坏，由展商承担责

5

任。为避免污损摊位墙板和楣板，海报和宣传画等宣传品请尽量使用悬挂式的方式。黏贴海报，必须使用

贴海报的专业背胶；如果要使用一半的双面胶，可以只粘四个角。撤展当天必须清除干净所有粘贴的海报

及背胶，如有未处理干净，自行离开的企业，将收取一定金额的清理费。

4. 参展人员要保持坚定、正确的政治立场，从维护祖国的尊严和人民的利益出发，坚决抵制诸如法轮

功等反动组织的宣传活动；同时尊重所在国的法律，尊重当地的风俗习惯，树立良好的对外形象。

5. 摊位用电：依照我司同各参展企业的约定，大会收取的摊位费中仅包含摊位基本电费而不包括展台

特殊装修及展品展示用电。超额用电将会被自动断闸，并可能会被追究安全责任。

6. 国外对于商标和知识产权在展会的保护极为重视。严禁携带任何仿制、假冒、侵犯他人知识产权的

产品展出。同时为了保护参展企业自己的合法权益，如您的新产品在国内、特别在东南亚国家已申请注册，

请最好携带商标和专利注册书的复印件参展。如须使用其他公司的商标、标识、产品外观、设计、技术专

利等，必先取得对方书面的授权或许可后方可使用。中国所有参展企业务必保证：在自己展位摆放的所有

展品没有侵权行为。如对是否有侵权行为模棱两可的产品，也严禁在展位上摆放。即便如此，仍在现场被

告有侵权行为的企业，请遵守我们建议的如下处理方式：首先，在讲话态度上，不要发生任何有冲突的语

言及语气；其次，马上将有争议的展品从展示架上拿下；最后，立即通知大会的现场值班人员，并马上现

场协助处理。

7. 安全保卫：各参展企业展台内的贵重、小件易移动的、涉及到贵公司知识产权的新技术、新造型的

重要展品（特别是只带来一件的），请加锁或自行妥善保管。同时要特别注意展览开幕前晚的展品安全。

企业只可在各展台内摆放展品和进行商务活动（如谈判等），任何超出展台范围外挤占公共通道的行为都

是不允许的。并可能因此追究经济和消防的责任。

参展商应重视防盗工作，妥善保管好个人随身财物及重要文件资料，如钱包、手机、数码照（摄）相

机、手提电脑、公司商业机密及客户资料等，以防止丢失；展品进入展位后，参展商应按时进馆，不提前

离馆，并在展馆开放时间内至少安排 1人留守展位，看管展品，以确保展品安全，防止被盗。在展馆闭馆

时，应将当天洽谈的重要客户资源等相关材料随身带走，以免发生重要客户资源丢失。每天开馆和闭馆时，

参展商应及时检查数量，如有丢失，应及时报告展馆保卫部门。发现钱财、证件被盗窃或发生其他意外时，

应保持冷静并立即在第一时间到附近的警察值班点报案，或到中国驻印使（领）馆补办有关手续。

8. 禁止占用通道。展馆通道作为安全通道，承担疏散人流的重要作用。在展览期间，展商只允许在自

己的摊位内摆放展品和其他展具，决不允许在展馆通道中摆放任何物品，以阻碍人流的正常通行。

9. 展会内严禁贩卖展品且厂商不得在贵司展位以外的范围展示样品，大会有权清除该范围的展并向厂

商追加费用。届时若厂商不听规劝，则会面临摊位被封的风险。

10. 除非获得组织者的批准，否则严禁在大厅内拍照、录音或录像。

11. 严格禁止提前撤展。未经组委会许可，所有参展商及其展品在参展正式结束前皆不可撤离会场，此

规定是基于保证展会效果及参展商人身及产品安全问题着想而设定。如展参商有特别的原因需要展品或人

员提前撤离会场，请提前一天以书面形式告知组委会，以便组委会做出协调，敬请各参展商注意。

6

12. 展览现场不允许兜售展品，摊位上严禁出现“Sale”字样的标识。

13. 废物处理，无论搭建期间，撤馆期间，我们将准备垃圾箱在服务台，请将展品/包装垃圾丢弃在垃

圾箱内，不要有任何理由遗留于展台或过道上，以免面临高额罚款！

14. 摊位隔板不得: 贴厚棉双黏胶、钻孔(洞)、或有其它设备损坏,违规者当场必须要付损坏赔偿费用。

15. 展馆内禁止吸烟，请展商配合；展厅禁止外带食品。

七、出行携带物品参考列表

7

序号 资料名称 备注

1
□ 护照

1）护照要求：有效期距离回程日期 6个月以上。

2）请出发前务必携带护照。

为便于出入境时各国海关边检查阅，请各展商将护照随身携带，切勿放于

托运行李箱内。

2 □ 护照相关资料

1）照片 2张，按办理护照要求准备（2寸白底无冠彩色正面照）。

2）护照首页复印件一份以及保存一份护照首页扫描件。

3）目的地国相应签证页复印件一份。

以上资料用于护照丢失时补办护照时使用。

3 □ 机票
如由客人自行预定的纸质机票，请出发前务必携带往返机票。

为便于出入境时各国海关边检查阅，请随身携带，切勿放于托运行李箱内。

4 □ 箱单
请提前准备好箱单，一式两份，一份放在托运行李中，一份随身携带，以

备海关检查。

5 □ 遮阳工具
遮阳帽、墨镜、防晒霜三要素，确一不可。为了方便，可携带阳伞，即可

遮阳，又可以防雨。

6 □ 个人日常用品

1）护理用品：防晒霜、面霜

2）洗漱用品：洗发液、沐浴液、和牙膏、牙刷、男士剃须刀（酒店会提

供，如有个人习惯喜好，请您自备）等

3）其他个人习惯使用的物品。

7 □ 衣物

1）请参考我们提供的天气情况，根据季节及气温自行准备衣服、帽子。

2）基本自备的：舒服的休闲服，软底运动鞋，睡衣和拖鞋。

3）如行程中有安排西餐、公务或访问活动：请另备一套正装（男士请携

带深色西装，女士请携带套装、洋装等为宜）。

8 □ 常期服用药 个人身体疾病所需要的急救药品，或慢性疾病需要常期服务的药物。

我司为各位展商携带物品

1 □ 入关资料
我司会为每位展商入关材料，请随身携带。

内有：护照首页、电子机票行程单、酒店订单、境外保单、行程单等材料。

2 □ 布展工具包
我司会为每位展商入关材料，请随身携带。

内有：商务笔记本、笔、无痕胶带、美工刀、刮板、湿巾、纸巾等。

3 □ 旅行小物 U型枕、一次性拖鞋、转换插头

8

八、赴印尼旅行需知

1. 集合事项

1 敬请务必带齐护照和其他个人旅行用品（可参照出行携带物品参考列表），在指定的出境地点准

时集合。

2 请务必看清出团通知所写明的集合航站楼，国际航班游客须提前 3-4 小时到机场集合，集体办理

登机手续，我们现将各航站候机楼之间最短转机时间列明，以方便您预订国内往返机票，如因自身原因未

按约定时间及地点集合，错过起飞时间，产生的一切损失及相关费用由客人承担。

2. 入境须知

①抵达目的后,按通道所示至海关,持本人护照,填好入出境卡。

②在目的地机场申请一个月落地签，费用 37美金现金。

③过关后,按屏幕显示的航班号,提取行李后入境。

④旅行结束后离开该国时,持本人护照,出境卡及登机卡过海关。

⑤雅加达的途中，空姐会发放印尼入境卡填写，请慎重填写申报一张。并妥善保管自己的存根联，以

便离境使用。

落地签入境须知

第一：缴费买 VISA，这个很简单，只要拿出足额美金告诉海关人员预计停留的时间（停留 30 天以内签

证费 USD37/人），马上就可以拿到 VISA 收据前往下一排的“VISA ON ARRIVAL”柜台继续排队办理入

境查验。这里需要特别注意的是：这里所谓的天数并不是指 24h×天数，而是只要待 1 天就算。第二：

准备好护照正本、已经填写好的海关申报表、和 VISA 收据交给海关人员，他会作点电脑 KEY-IN 和查

对护照持有人相片的动作，然后由他身后的海关人员把落地签贴在护照上，再连同护照、入出境卡其

中的出境卡、VISA 收据还给你。

3. 外国游客入境时须填写海关申报表申报携带的物品，除外交人员外，游客的随身及托运行李必须

通过海关的 X 光机检查。根据印尼海关和检疫的规定，外国游客随身携带的日常生活必需品，总价值

不超过 250 美元／人或 1000 美元／家庭（乘务员所带物品总价值不超过 50 美元／人）以及 200 支香

烟或 50 支雪茄或 200 克烟叶、1 公斤含酒精饮料享受免税待遇。入境携带超过 5000 万印尼盾现金、动

植物、影片、录像带、唱片等需申报。如被查获未申报将被视为违反规定，当事人将被依法处以罚款

或物品没收。毒品、枪械、利器、子弹、炸药、色情书刊等禁止携带入境。

4. 乘机须知

1 根据《中国民用航空危险品运输管理规定》，乘航班的旅客，如携带电子产品中有锂电池，将不

允许跟随行李托运。但旅客可以在手提行李中携带用锂电池的电子产品，如：手表、计算器、照相机、手

机、笔记本电脑、DV等。携带备用锂电池必须单个做好保护以防止短路，且只允许每人在手提行李中携带

2块备用电池。如在托运的行李中发现有锂电池，航空部门将拒绝托运，退还给旅客。充电宝不能托运，需

随身携带登机，请携带正规出品的充电宝，且充电宝的容量建议小于 100Wh。

9

2 随身携带不超过 100ml的液体或胶状物品登机，饮料、洗发液和浴液、防晒霜、面霜、牙膏、发

胶。如果您需要转机，请勿在转机机场的安全区域购买 100 毫升以上容器的液体或凝胶体，或将其带上飞

机（注：糖尿病所必须的液态药品，需凭医院证明方可随身携带）。

3 飞机上禁止饮用自带酒类饮品。

4 托运行李全程不能上锁，切记证件、机票、现金、贵重物品不能放入其中。

5 剪刀，指甲刀等锋利物品等必须托运。

6 打火机既不能托运也不能携带上飞机。

7 托运行李前，建议取掉行李箱上以往的行李标签，以免机场等工作人员混淆地方而造成行李丢失。

8 行李托运手续办理结束后，请检查行李标签上的航班号和目的地，并保管好行李标签，便于认领

和出关时用。行李如丢失，请立即联系到机场工作人员，尽快到机场 LOST AND FOUND 办查找手续。

9 体积过于庞大的托运行李抵达目的地后也许会被放在特殊的地方，如果行李转盘处找不着行李，

请及时通知领队或咨询机场现场工作人员。个人的托运行李箱上请做明显标志，易于自己辨认并免于其他

人员拿错行李。

10 请记住不要帮助别人带行李，以免查出违禁品给自己带来不必要的麻烦，下飞机后取到行李时，

请务必不要拆掉行李条，待全体团员全部取到行李后走出机场再动作。 在机场要注意行李，小心扒手。

5.天气：10月的雅加达气温大概 26-34度，请出访人员根据天气情况携带好合适的衣物和雨具，并手

机下载天气 APP，随时关注天气变化。请自备一套舒服的休闲服，一双软底运动鞋（便于走长路），

一双拖鞋。印尼常年如夏外出游览时，衣着以轻便为宜，穿 T恤衫、短裤即可；如出席正规宴会，则

需着装整齐，但男士若穿上印尼长袖巴迪衬衣，可适应一切场合。

6.时差：印尼比国内晚 1 小时，请与国内联络注意时差。如：中国是 10号上午 9 点 ，雅加达则是 10

号上午 8点。

8. 电流：插座通常为两个圆孔，可以向酒店前台借转换器；当地电压是 220伏。

9. 货币：在出境前最好换好 2001年以后新版的美金，旧版美金当地很多商 店不收或者汇率低。人民

币与当地卢比（盾）的汇率为 1 ：2004 左右；美元与当地卢比（盾）的汇率为 1 ：14145左右（小

面值美金汇率低、大面值相对高些）。印尼各地银行兑换处大部分不收 96年版美金，请注意！

10.印尼手机运营商，Indosat, Telkomsel, XL等，在印尼当地可以购买当地电话卡，拨打中国电话，

Indosat手机卡 01016+86+中国手机，Telkomsel手机卡 01017+86+中国手机，XL手机卡 01000+86+

中国手机，资费大约 0.5元人民币/分钟。

11.印尼白天阳光强烈，遮阳帽或阳伞是必备之物。如在雨季，外出别忘带上雨具。J 随身携带护照、

酒店名片，记住导游领队的联系方式。

12.必需品：太阳眼镜、伞、高指数防晒护肤品、泳衣、胃肠药、防蚊虫叮咬药（峇里岛地处热带，蚊

蝇甚多）等。

13.按中印尼两国协议和印尼法律规定，在印尼只有取得 ET-SBW认证的企业才能经营出口燕窝到中国

的业务，个人不得携带燕窝回国（包括港、澳地区），但已加工可直接食用的燕窝制品除外（如罐装冰糖

燕窝等）。如违反上述法律规定印尼海关有权查扣。请到访印尼的中国公民事先仔细了解印尼相关法律法

规，谨慎购买携带燕窝，以避免不必要损失。

10

14.安全注意事项：

①请不要将其留在酒店房间或放在旅游大巴上，以免造成不必要的经济损失；护照、机票、钱及

贵重物品必须贴身携带，挎包最好斜挎，以防歹徒乘摩托车从背后抢劫；严防小偷在酒店大堂、

餐厅、机场、旅游景点作案。与陌生人搭话，以防抢劫；

②入住酒店后应自取有酒店名称、地址、电话的名片，或抄录下来以备急用；

③请妥善保管护照等证件，外出时尽量避免随身携带护照。如确有需要，建议贴身妥善放置，切

勿将现金、信用卡、旅行支票、护照和贵重物品等放在同一个提包或口袋中。护照资料页应复印备份，

且与证件原件分开放置；

④尽量避免夜间单独外出或赴偏僻地点，不要随身携带大量现金。消费时，可以使用国际信用卡，

安全又方便。停车时注意选择安全地点，不要在车中放置手机、箱包等可能引发歹徒垂涎的财物。如

遇抢劫，务必注意人身安全第一，尽量避免与歹徒发生正面冲突或极易引起其过激行为的举动；

⑤当地行车、走路均靠左侧，与中国不同，请注意遵守。

九、禁忌事项：

1 握手及拿东西用右手，左手认为不洁，对方会觉得你不尊重他.给小费的时候特别注意不要用左

手.

2 不可随意摸人的头。

3 进入寺庙时，下半身衣物要盖过膝盖（上半身无特别限制，但不要袒胸露背）。若穿短裤进入

寺庙，可在入口处租沙龙布米穿。

4 在街上行走时要避开当街排列的祭祀用品，不可踩踏。巴厘本地印度教徒每天早起就要祭神上

供，不仅是家庙，门口也要摆放祭品。

5 男士对女伊斯兰教徒（一般为戴面纱者）不要主动伸手要求握手。

6 拍摄当地人最好先得到许可，一方面表示尊重，再则也避免事后索取费用的争议。

十、护照遗失怎么办

首先到移民局或我国驻外国外交代表机关、领事馆报失。 办理手续时，请提供的移失报告。当领馆认

为此事属实时，并补发暂行证件给予通行。当拿到了移民局及领事馆签发的放行证明或补发的护照时，

您可以自行回国或随团旅游。

十一、使领馆和当地有关部门联系电话

※中华人民共和国驻印度尼西共和国大使馆（Embassy of the People’s Republic of China in the

Republic of Indonesia）

地址：JL. Mega Kuningan No.2，Jakarta Selatan 12950 Indonesia

联系电话：（6221）5761039（白天）；

晚间、周末、假日值班手机：0816865655

网址：http://id.china-embassy.org/chn/

11

※印度尼西亚共和国驻中华人民共和国大使馆（Embassy of the Republic of Indonesia in the

People’s Republic of China）

地址：中国北京三里屯外交人员办公楼 B楼

Chancery：Office Building B，San Li Tun，Beijing，China

电话：（8610) 65325488

传真：（8610) 65325368

电子信箱：Kombei@Public3.bta.net.cn

※印度尼西亚驻广州总领馆（Indonesian Consulate General in Guangzhou，China）

地址：广东省广州市流花路 120号

东方宾馆西楼二层 1201-1223室 邮编：510016

Dong Fang Hotel，West Building，2/F，Rooms 1201～1223，120 Liu Hua Road，Guangzhou

510016，Guangdong，P. R. C.

Tel：（8620) 86018772 /86018790 /86018850 /86018870

Fax：（8620) 86018773

※印尼移民局联系电话

(021) 5224658 (021) 5225031 (021) 5225033

十二、其他注意事项

出门在外，以下安全事项，请您注意：

1.出入境时的提示：请随身携带好并保管好个人证件及贵重物品，以免证件丢失会导致出入境受

阻；

2.保护好自身安全和财物安全，特别提醒您在机场、酒店、餐厅、景点、公共场所等地点，保管

好个人财务，以免被窃或丢失，特别小心扒手。贵重物品（现金、珠宝、相机等）一定要随身携

带或存放在酒店保险箱内，切勿放在托运的行李箱内或留在房内及车船上。

3.旅游活动必须在领队或导游的带领下进行，不能擅自离团，参团人员不能在境外滞留不归。旅

游活动中，客人要遵守时间，集体活动；注意人身安全，严格按当地的交通规则行走，不能乱穿马路。

晚上不宜单独外出，尤其是女生，最好三至四人结伴而行，无论何时，安全第一。遇带有刺激性的活

动，应视自己身体情况而定，并听从领队的统一安排。

mailto:Kombei@Public3.bta.net.cn

12

附件--海关申报卡（物品限制请一定要查看好）

13

联 系 人： 周旋 小姐

电 话： 0571-85803890
传 真： 0571-85803870
邮 箱：zhoux@yituoexpo.com

预祝大家此次商务旅行顺利、圆满！

杭州翼拓展览有限公司

10.15